ATA Nº 020/2015 -  REUNIÃO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.

[bookmark: _GoBack] Aos 02 dias do mês de setembro de dois mil e quinze, às 14 horas, na sala de reuniões da Câmara Municipal, esteve presente apenas a Assessora Jurídica da Câmara Municipal, não sendo portanto  realizada reunião  da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final. O Vereador Almir Bueno, Presidente da comissão, justificou à Assessora Jurídica que não poderia estar presente pelo fato de estar viajando a Curitiba, para participar de um curso de aperfeiçoamento, sendo que a Oficial Legislativa se encontrava de férias. O assunto da reunião seria apenas o projeto de resolução n° 4/2015, lido na sessão ordinária de 31.08.2015, o qual ficou para ser analisado na próxima reunião.
Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 02 de setembro de 2015.

JULIANA RIGOLON DE MATOS – Assessora Jurídica